UNTUK KEGUNAAN PEJABAT MPC SARAWAK 

Dengan ini dimaklumkan bahawa Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) telah bersetuju melantik 

EXAC RESOURCES bagi Perkhidmatan Kontrak Sewaan Mesin Fotostat untuk kegunaan Pejabat 

MPC Sarawak  dengan nilai kontrak sebanyak Ringgit Lapan Ribu Enam Ratus Empat Puluh 

sahaja (RM 8,640.00).  

2. Dengan pengakuan penerimaan Surat ini, suatu kontrak yang mengikat terbentuk antara 

Kerajaan dengan syarikat tuan. Jadual di bawah adalah jadual pembayaran sebagai rujukan: 

Jadual Pembayaran: 

3. Satu kontrak rasmi akan disempurnakan oleh pihak tuan dengan memasukkan terma-terma